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Antal fs, 3 4 4 4 4 4 4

001 13801 Hereward AS 43.9 43.2 45.9 44.3 849 797 804 822 818 13.8 14.3 14.1 12.4 13.7 67.4 66.9 67.2 69.4 67.7 29.9 29.3 29.5 26.2 28.7 388 386 284 341 349 61 66 63 39 57

003 20399 Ellvis 45.3 47.5 50.1 47.6 829 808 814 821 818 13.0 13.2 13.3 11.8 12.8 68.0 68.5 68.4 70.4 68.8 28.2 27.0 27.9 24.8 27.0 390 371 380 392 383 58 46 45 37 47

004 20980 Torrild 47.5 50.3 51.8 49.9 847 825 826 843 835 13.0 13.2 14.2 12.1 13.1 67.5 69.0 67.3 69.8 68.4 28.1 27.0 30.6 26.2 28.0

005 20982 Tuareg 40.5 46.2 47.4 44.7 801 800 807 798 801 12.5 12.2 12.3 10.5 11.9 67.5 68.6 68.7 70.7 68.8 26.3 24.7 25.6 20.1 24.2 379 362 320 333 348 54 51 51 38 48

006 22281 JB Asano 49.2 58.3 57.4 54.9 835 828 820 832 829 12.3 12.6 12.6 10.7 12.1 68.5 69.9 69.6 71.4 69.9 25.8 25.3 25.7 21.2 24.5 400 360 375 343 369 50 46 53 41 47

007 23629 Skagen 48.4 52.6 55.3 52.1 817 808 809 824 815 13.1 13.4 13.8 12.7 13.3 66.7 66.8 67.3 68.7 67.4 28.3 27.5 28.9 27.5 28.0 446 386 416 357 401 71 67 69 61 67

008 23843 Jensen 39.9 44.6 47.1 43.9 810 793 798 814 804 11.8 11.6 11.6 10.3 11.3 67.5 68.9 68.9 71.4 69.2 23.9 22.6 22.7 20.7 22.5 370 354 369 336 357 53 55 50 40 49

009 24647 Julius 51.7 56.0 58.2 55.3 845 816 825 837 831 12.9 13.1 13.1 12.4 12.9 67.7 68.1 68.4 69.4 68.4 28.0 27.2 27.1 26.8 27.3

010 25516 KWS Dacanto 42.5 50.1 55.2 49.2 807 803 829 821 815 12.2 11.9 11.9 10.1 11.5 66.2 70.1 69.9 71.7 69.5 25.7 23.2 23.8 19.7 23.1 404 402 389 367 390 53 54 49 41 49

011 25541 Gedser 48.4 54.0 60.9 54.4 817 788 798 808 803 12.2 11.9 12.5 10.9 11.9 67.7 69.5 68.8 71.2 69.3 26.1 23.6 25.4 22.4 24.4 394 423 304 323 361 36 27 31 19 28

012 25545 Nakskov 42.5 41.7 48.4 44.2 798 756 782 784 780 12.0 12.0 12.1 10.0 11.5 68.7 69.5 69.2 71.4 69.7 24.1 24.1 24.7 19.5 23.1

013 26988 Genius 47.2 48.5 49.2 48.3 841 813 826 848 832 13.6 13.5 14.1 12.0 13.3 66.6 68.4 67.8 69.0 67.9 30.7 28.3 30.6 25.4 28.8 424 444 408 383 414 73 66 70 67 69

014 27293 Pistoria 43.5 48.4 51.1 47.6 785 765 771 785 776 12.6 12.8 13.1 10.4 12.2 66.0 67.9 66.3 70.8 67.7 26.5 25.9 27.3 20.4 25.0 389 415 316 327 362 70 70 70 42 63

015 27895 KWS Loft AS 49.6 52.3 51.7 51.2 844 817 829 832 830 12.7 12.7 13.3 11.1 12.5 68.2 70.0 69.4 70.8 69.6 27.4 26.1 28.1 22.6 26.0

016 27912 Creator 46.8 47.2 46.2 46.7 806 772 768 771 779 12.2 12.1 12.9 11.2 12.1 68.6 69.2 68.7 70.3 69.2 25.7 24.6 26.8 22.0 24.8 369 332 334 327 340 47 48 50 37 46

017 28641 Dante 43.4 48.3 48.3 46.6 815 793 793 803 801 12.1 11.9 12.5 10.2 11.7 68.3 69.0 67.8 71.1 69.0 25.3 23.5 25.7 20.4 23.7

018 28654 KWS Lili 38.1 44.3 46.3 42.9 800 786 790 802 795 12.2 12.1 12.2 10.0 11.6 68.2 68.8 69.0 72.0 69.5 25.7 24.0 24.9 20.0 23.7 365 351 369 315 350 53 51 49 33 46

019 29422 Scanis 46.2 45.4 47.3 46.3 843 824 824 828 829 12.2 11.8 12.4 10.2 11.6 68.3 69.8 69.5 71.8 69.8 25.4 23.8 25.8 19.8 23.7

020 29439 Rotax AV 43.4 47.9 48.7 46.7 808 782 795 788 793 11.8 11.6 11.8 10.0 11.3 68.9 70.1 69.9 71.4 70.1 24.3 23.0 23.9 20.0 22.8

021 29440 Output 41.8 48.3 50.3 46.8 762 754 759 778 763 12.8 11.7 12.4 10.1 11.7 65.0 67.6 67.5 70.0 67.5 25.4 22.6 24.4 18.8 22.8

022 30118 NIC11-12484-D 40.2 49.4 50.1 46.6 809 803 814 811 809 11.6 11.3 11.9 9.7 11.1 67.0 69.8 68.2 70.6 68.9 23.7 22.4 23.9 18.7 22.2 292 266 150 272 245 47 44 44 36 43

023 30119 Br 10101p83 51.9 55.8 60.3 56.0 809 800 813 826 812 12.1 11.9 11.9 10.7 11.7 67.9 68.9 69.3 71.1 69.3 25.2 23.9 24.3 21.7 23.8 300 358 299 318 319 54 54 52 42 50

024 30121 KWS Jive 39.7 47.5 53.8 47.0 752 738 766 751 751 12.5 12.2 12.2 10.1 11.7 66.3 68.8 68.2 71.4 68.7 25.5 23.7 23.9 19.0 23.1 295 286 296 227 276 29 28 43 14 28

025 30123 KWS Renegade 39.1 50.1 52.5 47.2 788 800 798 810 799 12.7 12.3 12.3 10.2 11.9 66.7 69.6 68.6 71.8 69.2 27.0 24.7 25.1 20.6 24.4 340 271 267 166 261 53 39 43 30 41

026 30126 KWS Blanche 37.7 43.1 48.3 43.0 796 795 791 819 800 12.6 12.1 12.0 10.1 11.7 68.3 69.6 68.8 72.3 69.7 26.5 24.0 23.5 19.0 23.2 343 331 324 276 318 54 52 50 30 47

027 30138 Pragtor 42.2 42.9 45.0 43.4 792 778 774 779 781 13.4 13.2 12.9 9.9 12.3 66.0 68.1 67.9 71.5 68.4 28.6 26.6 26.1 19.3 25.1 379 374 355 362 367 45 42 41 33 40

028 30144 NOS 7093-08 06 40.4 46.4 48.7 45.2 767 757 772 769 766 12.1 11.5 11.6 9.9 11.3 67.1 68.5 68.6 70.7 68.7 24.6 22.7 23.0 18.7 22.3 322 355 338 289 326 52 46 50 31 45

029 30150 NOS 17063.17 42.1 48.0 52.0 47.3 807 794 821 816 809 12.1 12.2 11.8 10.1 11.5 68.1 69.2 69.9 71.9 69.8 25.1 24.7 24.0 19.7 23.3 363 320 347 263 323 67 52 54 29 50

030 30851 BB 7766.13 W 43.2 46.6 47.9 45.9 817 806 820 821 816 12.6 12.4 12.9 10.0 12.0 67.0 68.6 67.7 69.8 68.3 26.2 24.5 26.5 19.2 24.1 304 318 322 288 308 32 31 33 19 29

031 30888 KW 2228-14 46.6 51.7 55.7 51.3 819 783 811 809 805 12.2 12.7 12.7 11.7 12.3 67.7 67.8 66.9 69.4 68.0 24.8 25.3 26.7 24.2 25.3 319 325 348 315 327 71 68 69 56 66

032 30889 KW 2919-14 46.4 53.3 57.7 52.5 832 792 820 817 816 12.7 12.4 12.8 11.1 12.2 68.4 70.3 70.0 71.5 70.0 26.5 23.8 25.2 21.2 24.2 290 299 247 244 270 50 37 46 34 42

033 30897 Br 10092p91 48.3 51.6 57.1 52.3 813 805 808 800 807 12.2 12.0 12.3 10.2 11.7 67.7 68.9 68.9 71.0 69.1 25.5 23.6 24.6 20.3 23.5 380 357 306 342 346 42 35 40 34 38

034 30898 NIC10-6030-A 41.7 53.9 56.4 50.7 803 807 818 833 815 12.2 12.1 12.1 10.3 11.7 66.8 68.7 69.3 71.3 69.1 25.4 24.2 24.4 19.4 23.4 384 338 277 266 316 58 53 55 32 50

035 30899 LGWD12-15312-D 46.6 56.4 58.5 53.8 819 803 802 820 811 11.9 11.2 11.7 9.8 11.1 68.6 69.5 67.9 71.5 69.4 24.0 21.5 22.4 18.3 21.5 313 253 231 190 247 22 19 19 11 18

036 30909 KWS Siskin 45.0 50.1 54.6 49.9 817 777 803 797 799 12.4 12.1 12.4 9.7 11.6 68.6 69.0 69.3 71.6 69.6 26.2 24.3 25.3 19.0 23.7 374 325 340 284 331 45 38 43 28 38

037 30910 KWS W254 50.5 51.8 58.9 53.7 822 792 805 819 810 12.6 12.4 12.1 10.2 11.8 67.4 69.6 69.4 71.6 69.5 27.2 24.5 24.4 19.9 24.0 366 314 317 289 322 53 48 46 36 46

038 30913 SG-S1684-13 44.1 50.0 54.3 49.5 828 798 809 827 816 13.0 12.6 13.2 11.0 12.4 68.1 69.4 68.6 71.7 69.4 27.6 24.8 26.7 22.0 25.3 208 151 131 118 152 34 27 31 23 29

039 30936 NOS 18039.11 43.8 44.5 47.3 45.2 814 796 800 795 801 11.6 11.4 11.1 9.2 10.8 68.8 69.5 69.6 72.2 70.0 23.9 22.6 21.8 16.6 21.2 349 312 291 265 304 37 33 31 18 30

040 30937 NOS 18039.13 41.9 42.8 50.1 44.9 803 774 790 791 789 11.8 11.3 11.3 9.3 10.9 68.8 69.5 70.5 72.2 70.3 24.7 22.1 22.2 17.1 21.5 357 344 335 320 339 37 36 31 20 31

 pct,  pct,  sek, ml

Sedimentation,

 mg pr, korn  g pr, liter  pct,

Stivelsesindhold, Gluten i kerner, Faldtal, Kornvægt, Rumvægt, Proteinindhold, 
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Antal fs, 3 4 4 4 4 4 4

 pct,  pct,  sek, ml

Sedimentation,

 mg pr, korn  g pr, liter  pct,

Stivelsesindhold, Gluten i kerner, Faldtal, Kornvægt, Rumvægt, Proteinindhold, 

041 30938 NOS 509011.08 38.7 47.4 43.1 807 798 779 795 12.0 11.3 8.9 10.8 68.0 70.4 71.6 70.0 26.0 23.1 16.9 22.0 331 340 308 326 32 27 17 25

042 30939 NOS 509103.20 32.4 45.2 38.8 755 777 778 770 12.8 12.0 9.9 11.6 65.5 68.3 71.4 68.4 27.2 24.5 18.7 23.5 408 370 305 361 40 34 20 31

043 30940 NOS 509120.16 46.7 51.1 48.9 844 835 828 836 12.3 12.4 11.3 12.0 67.5 69.7 70.6 69.3 25.9 24.8 23.5 24.7 364 316 285 322 42 39 28 36

044 30941 NOS 509130.09 34.2 49.5 41.8 791 814 820 808 13.5 12.8 10.2 12.1 65.5 68.8 71.6 68.6 28.6 26.9 19.8 25.1 120 192 252 188 35 30 17 27

045 30942 NOS 509133.05 46.1 51.5 48.8 795 767 775 779 11.7 11.8 9.8 11.1 67.4 68.4 71.1 69.0 23.5 23.2 17.8 21.5 316 328 281 308 30 26 15 24

046 30947 Pedigree 38.6 46.0 42.3 809 802 803 805 11.6 12.2 10.6 11.4 68.2 68.9 70.8 69.3 23.8 25.0 22.0 23.6 319 315 289 307 47 52 36 45
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Antal fs,

001 13801 Hereward AS

003 20399 Ellvis

004 20980 Torrild

005 20982 Tuareg

006 22281 JB Asano

007 23629 Skagen

008 23843 Jensen

009 24647 Julius

010 25516 KWS Dacanto

011 25541 Gedser

012 25545 Nakskov

013 26988 Genius

014 27293 Pistoria

015 27895 KWS Loft AS

016 27912 Creator

017 28641 Dante

018 28654 KWS Lili

019 29422 Scanis

020 29439 Rotax AV

021 29440 Output

022 30118 NIC11-12484-D

023 30119 Br 10101p83

024 30121 KWS Jive

025 30123 KWS Renegade

026 30126 KWS Blanche

027 30138 Pragtor

028 30144 NOS 7093-08 06

029 30150 NOS 17063.17

030 30851 BB 7766.13 W

031 30888 KW 2228-14

032 30889 KW 2919-14

033 30897 Br 10092p91

034 30898 NIC10-6030-A

035 30899 LGWD12-15312-D

036 30909 KWS Siskin

037 30910 KWS W254

038 30913 SG-S1684-13

039 30936 NOS 18039.11

040 30937 NOS 18039.13
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2 2 2 2 2 2 2 2

4865 4466 4666 73 66 70 60 40 50 64 66 65 64 61 62 7 8 7 1 1 1 6 6 6

5765 5099 5432 75 73 74 60 40 50 69 64 67 69 63 66 6 7 6 1 1 7 5 6

5232 4632 4932 67 73 70 70 60 65 64 64 64 64 61 63 4 3 3 1 1 1 5 5 5

5565 5265 5415 72 84 78 80 50 65 69 68 68 65 60 62 2 4 3 1 1 1 4 6 5

5965 5699 5832 79 78 79 60 0 30 66 60 63 65 61 63 6 14 10 1 1 1 4 6 5

4799 4799 4799 72 71 71 80 70 75 63 64 64 64 60 62 2 2 2 1 1 1 4 4 4

0 0

4466 4399 4432 74 71 73 60 60 60 62 64 63 64 60 62 4 3 3 1 1 1 7 7 7

69 69

5499 5632 5565 79 68 73 60 20 40 63 63 63 70 67 68 6 15 11 1 1 1 6 7 7

4832 4699 4765 77 67 72 80 40 60 61 61 61 69 66 68 6 8 7 1 1 1 6 4 5

5199 5099 5149 78 76 77 60 50 55 69 67 68 64 62 63 5 6 5 1 1 1 5 6 6

4666 4932 4799 68 71 70 70 70 70 66 70 68 66 64 65 7 5 6 1 1 1 6 7 7

4899 4899 4899 80 66 73 70 80 75 61 65 63 65 63 64 5 4 4 1 1 1 8 6 7

4666 4799 4732 76 75 76 80 80 80 65 64 65 64 63 64 3 2 2 1 1 1 4 5 5

5132 4632 4882 73 72 73 140 50 95 61 64 63 69 67 68 5 6 5 1 1 1 3 4 4

4666 4999 4832 65 71 68 70 40 55 65 66 65 65 61 63 5 7 6 1 1 1 7 6 7

5232 5199 5215 74 76 75 60 60 60 59 65 62 68 66 67 5 6 5 1 1 1 5 6 6

4399 4432 4416 75 66 70 60 0 30 62 65 64 69 69 69 5 11 8 1 1 1 5 4 5

4299 3799 4049 72 67 70 80 30 55 72 69 71 66 64 65 4 9 6 1 1 1 6 5 6

5099 5532 5315 70 67 68 80 50 65 68 72 70 63 65 64 3 6 5 9 9 9 5 3 4

5099 4232 4666 69 77 73 60 70 65 63 67 65 68 60 64 7 5 6 1 1 1 5 7 6

3932 3333 3632 57 62 60 90 100 95 57 58 58 59 57 58 3 3 3 1 9 5 4 6 5

3966 4599 4282 61 66 64 40 50 45 74 74 74 63 63 63 9 7 8 1 1 1 4 7 6

 pct, pct, cm
3
/1000 g mel mm  min,

Brødvolume, Brødhøjde,  Meludbytte,  Vandoptagelse,Blødhed,

f-enheder 1-9  1-9

Stabilitet,  Klæbrighed, Porestørrelse, 
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041 30938 NOS 509011.08

042 30939 NOS 509103.20

043 30940 NOS 509120.16

044 30941 NOS 509130.09

045 30942 NOS 509133.05

046 30947 Pedigree
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 pct, pct, cm
3
/1000 g mel mm  min,

Brødvolume, Brødhøjde,  Meludbytte,  Vandoptagelse,Blødhed,

f-enheder 1-9  1-9

Stabilitet,  Klæbrighed, Porestørrelse, 

4666 5099 4882 51 67 59 100 100 100 70 72 71 66 66 66 4 5 4 1 1 1 3 3 3

4199 4499 4349 54 65 59 40 0 20 53 55 54 61 58 59 8 9 9 1 1 1 4 5 5
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